Stopnica, dnia 10.05.2017r.

Znak: Or.271.1.15.2017

Otrzymuja:
Wszyscy Wykonawcey

W zwigzku z przestanymi przez potencjalnych Wykonawcéw zapytaniami do
zapytania ofertowego, ktérego przedmiotem jest ,Zakup i dostawa wodomierzy”,
Zamawiajacy udziela nast¢pujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy dopuszczg Panstwo wodomierz hybrydowy w klasie R160 w poziomie i R100 w pionie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania wodomierzy
hybrydowych, jak réwniez mokrobieznych. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie

wodomierzy w klasie R160 w poziomie i R100 w pionie- co stanowi wymagania minimum
dla przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wodomierze objetosciowe suchobiezne
0 wspoétczynniku R >= 160 w kazdej pozycji zabudowy (poziom, pion).

Odpowiedz: TAK
Wyjasnienia niniejsze stajg si¢ nieodlaczna czescia zapytania ofertowego.
Zwaiywszy, ie uwziglednienie powyiszych wyjasnien w tresci przygotowywanych priez

Paristwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin skladania ofert,
tj. dnia 12.05.2017 r. do godz. 12:00 nie ulega zmianie.




